
OGŁOSZENIE O PRZETARGACH

PREZYDENT MIASTA WODZISŁAWIA Śl. 

ogłasza

przetargi na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność

Gminy - Miasta Wodzisławia Śl.

1. Pierwszy  przetarg  ustny  nieograniczony na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych 

niezabudowanych położonych w Wodzisławiu Śl. przy ul.Mieszka, mapa 6, obręb Radlin,        o 

łącznej pow. 3754 m² oznaczonych jako działki nr 3684/253 o pow. 1467 m² (rodzaj użytku Bp), 

opisanej w księdze wieczystej nr KW 32285-W, nr 3682/253 o pow. 2287 m² (rodzaj użytku 

RIIIb), opisanej w ksiedze wieczystej nr KW 4232-W.

Dział III i IV w/w ksiąg wieczystych wolne są od wpisów (obciążeń).

• Zgodnie z planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śl.- 
tereny zespołów i pojedyńczych działek objetych wnioskami o zmianę obowiązujących planów, 
zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. Nr XXII/220/08 z dnia 24.04.2008 r. 
ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śl. 132, poz. 2591 z dnia 18.07.2008 r.- nieruchomość położona jest 
w terenach oznaczonych symbolem planu UC -,,Tereny usług komercyjnych” z podstawowym 
przeznaczeniem terenu pod usługi handlu, gastronomii, turystyki, komunikacji, centra 
wystawiennicze, instytucje finansowe.

• Opis nieruchomości : 
• Nieruchomości gruntowe niezabudowane położone są poza strefą centralną miasta, w 

bezpośrednim sąsiedztwie terenów niezabudownych oraz w niedalekiej odległości od zabudowy 
mieszkaniowej oraz komercyjnej. Działki porośnięte są trawą oraz samosiejkami. Dostępność 
komunikacyjna dobra. Dojazd do nieruchomości od ul.Mieszka poprzez drogę wewnętrzną 
prowadzącą do szkoły. Istnieje możliwość podłączenia do sieci energetycznej, wodociągowej, 
kanalizacyjnej, gazowej oraz teletechnicznej. 
Cena wywoławcza nieruchomości (netto) 133 000,00 zł
Wadium   26 600,00 zł 
Minimalne postąpienie     1 330,00 zł

• Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług według stawki 

22 %.

• Termin  do  złożenia  wniosków  przez  osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu 

nieruchomości  na  podstawie  art.34  ust.1  pkt  1  i  2  ustawy o  gospodarce  nieruchomościami 

upłynął w dniu 13.08.2009 r. 

2. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Wodzisławiu Śl. u zbiegu ulic Kokoszyckiej - Mieszka, mapa 6, 
obręb Radlin, oznaczonej jako działka nr 3118/253 o pow. 2241 m² (rodzaj użytku B), opisanej 
w księdze wieczystej nr KW 6173-W.
W dziale III księgi wieczystej nr KW 6173-W wpisane są służebności drogowe, które nie 
obciążają w/w działki, natomiast dział IV wolny jest od wpisów (obciążeń).

• Zgodnie z miejscowym planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wodzisławia Śl.- - obszar położony przy ul.Kokoszyckiej- osiedle ,,Batory” wraz z przyległymi 

1



terenami, zatwierdzonym, Uchwałą Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. Nr XLVIII/479/06 z dnia 
28.09.2006 r. ogłoszoną w Dz.Urz.Woj.Śl. 137, poz. 3895 z dnia 28.11.2006 r. - nieruchomość 
położona jest w terenach oznaczonych symbolem planu 9U – tereny zabudowy usługowej. 
Na załaczniku graficznym do planu zaznaczono nieprzekraczalne linie zabudowy oraz strefy 
izolacyjne i ochronne od sieci urządzeń infrastruktury technicznej.

• Opis nieruchomości : 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona jest poza strefą centralną miasta, w 
bezpośrednim sąsiedztwie terenów niezabudownych oraz w niedalekiej odległości od zabudowy 
mieszkaniowej oraz komercyjnej. Działka jest porośnięta trawą oraz drzewami znajdującymi na 
granicy z nieruchomością sąsiednią. Przez nieruchomość przebiegają sieci wodociągowe 
Ø1000, Ø315, Ø110. Nieruchomość położona jest na skrzyżowaniu dróg. Istnieje możliwość 
lokalizacji zjazdu na nieruchomość od strony drogi miejskiej ul.Mieszka na odcinku pomiedzy 
zatoką autobusową a przejściem dla pieszych od strony ul.Kokoszyckiej. Również istnieje 
możliwość wykonania zjazdu z drogi powiatowej ul.Kokoszyckiej w odległości, co najmniej 
60 m od osi jezdni ul.Mieszka. Warunki techniczne wykonania zjazdu zostana wydane przez 
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